МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНФИН РОССИИ)

ПРИКАЗ

28.12.2010 № 189н

О порядке введения в действие
приказов Министерства
финансов Российской Федерации
от 15 ноября 2010 г. № 149н,
от 10 декабря 2010 г. № 163н

В связи с признанием Министерством юстиции Российской Федерации
приказов Министерства финансов Российской Федерации от 15 ноября 2010 г.
№ 149н "О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. № 150н" и от 10 декабря
2010 г. № 163н "О внесении изменений в Указания о порядке применения
бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. № 150н"
не нуждающимися в государственной регистрации (письма Минюста России от
24 декабря 2010 г. № 01/30713-ДК и № 01/30714-ДК) и в соответствии с
пунктом 17 Правил подготовки нормативных правовых актов федеральных
органов исполнительной власти и их государственной регистрации,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13
августа 1997 г. № 1009 (Собрание законодательства Российской Федерации,
1997, № 33, ст. 3895; 1999, № 8, ст.1026), п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в действие приказы Министерства финансов Российской

Федерации от 15 ноября 2010 г. № 149н "О внесении изменений в Указания о
порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации,
утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30
декабря 2009 г. № 150н" и от 10 декабря 2010 г. № 163н "О внесении изменений
в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской
Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 30 декабря 2009 г. № 150н" со дня их подписания.

 2

2. Опубликовать приказы Министерства финансов Российской
Федерации от 15 ноября 2010 г. № 149н "О внесении изменений в Указания о
порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации,
утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30
декабря 2009 г. № 150н" и от 10 декабря 2010 г. № 163н "О внесении изменений
в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской
Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 30 декабря 2009 г. № 150н", а также настоящий приказ в
"Финансовой газете".

Заместитель Председателя
Правительства Российской Федерации -
Министр финансов Российской Федерации     А.Л. Кудрин